Facultatibus tamen absolvendi a peccatis et ab ecclesiasticis censuris ac dispensandi ab irregularitate cum eodem paenitente uti nequeant nisi semel tantum, cum ipse Iubilaei veniam primum lucretur; itemque tum solummodo, cum paenitens ab alio confessorio, a die octava Paschatis huius anni, a peccatis et a censuris absolutus iam non fuerit, vel ab irregularitate dispensatus.

Ceteras vero facultates — eam etiam visitationes contrahendi aut commutandi ad datam normam sub n. 10 — in favorem etiam eiusdem paenitentis semper exercere poterunt.

Itaque haec omnia, quae per Apostolicas has Litteras constituimus ac declaravimus, volumus firma ac valida existere et fore, ad effectum Iubilaei ad universum catholicum orbem proferendi, non obstantibus contrariis quibuslibet. Earum autem Litterarum exemplis atque excerptis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo munitis viri in ecclesiastica dignitate constituti, eandem iubemus adhiberi fidem, quae hisce adhibetur Litteris, si forent exhibitae vel ostensae.

Nulli igitur liceat paginam hanc Nostrae concessionis, voluntatis et declarationis infringere, vel ei, ausu temerario, contraire. Quod si quis attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursum.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die secundo mensis Aprilis, anno millesimo nongentesimo tricesimo quarto, Pontificatus Nostri decimo tertio.

Fr. Th. Pius O. P. Card. Boggiani

Cancellarius S. R. E.

Laurentius Card. Lauri

Paenitentiarium Maior.

Joseph Wilpert,

Decanus Collegii Proton. Apostolic.

Vincentius Bianchi-Cagliosi,

Proton. Apost.

(L. Pl.)

Can. Alfredus Liberati,

Adiutor a studiis.

(Acta Ap. Sedis, t. 26, str. 137--148).

ZARZĄDZENIA ORDYNARJATU ARCYBISKUPIEGO**Ogłoszenie Jubileuszu Odkupienia Rodzaju Ludzkiego.****ROMUALD JAŁBRZYKOWSKI**z Bożej i Stolicy Apostolskiej łaski
ARCYBISKUP-METROPOLITA WILEŃSKI*Przewielebnemu Duchowieństwu i Wiernym
archidiecezji wileńskiej**Pozdrowienie w Panu.*

Jubileusz tysiąca dziewięciuset lat od dokonania tajemnicy Odkupienia przez mękę i śmierć Chrystusa Pana, obchodzony w Rzymie przez cały rok, został zakończony. Obecnie Ojciec św. Pius XI rozszerzył ten Jubileusz na cały świat katolicki. Ma on trwać również przez rok cały, do niedzieli przewodniej 1935 roku.

Ojciec św. zaleca wszystkim wiernym, by w tym roku świętym czynami i modłami wyjednywali u Boga Kościołowi Chrystusowemu zachowanie wolności i swobody, żeby pomiędzy narodami i ludźmi zapanowała zgoda i prawdziwa pomyślność. Mamy także starać się o rozkrzewianie wiary świętej, o nawrócenie niewiernych i osób odpadłych od prawdziwego Kościoła, by wszyscy jaknajrychlej przyszli do jednej wiary św. katolickiej.